
 
 
 
 
 

 
 

Credenciada pela Resolução CEE 1343/2006 publicada no DIO ES em 27/09/2006 
Mantenedora: Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares 
Av. Presidente Costa e Silva, nº 177, Bairro Novo Horizonte - Linhares – ES - CEP: 29902-120  

Telefone: (27) 3373-7900     www.faceli.edu.br 
 

PORTARIA Nº 006, DE 03/04/2024  

 

   

ALTERA A COMPOSIÇÃO DOS 

MEMBROS DISCENTES DO CONSUP 

(CONSELHO SUPERIOR DA FACELI) 

  

  

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Ensino Superior de Linhares – 

Faceli e Presidente do Conselho Superior da Faceli - Consup, no uso das 

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Nº 3.501/2015 e pelo 

Decreto Nº 0204, de 09 de fevereiro de 2024,   

  

RESOLVE:  

  

Art. 1º - Alterar a composição discente do Consup (Conselho Superior da 

Faceli); que passa a ter os seguintes membros:  

  

Membro titular:  

WALLEF MARQUES DOS SANTOS 

  

Membro Suplente:  

ROBERTO MALAQUIAS MARACAS 

  

  

Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.   

  

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os 

efeitos para 20/12/2022.  
  

 

 

 

 

Me. Ivan Meloti Capucho 

Diretor Acadêmico da Faculdade de Ensino Superior de Linhares – Faceli 

  


		2024-04-03T08:32:38-0300
	IVAN MELOTI CAPUCHO:05923485710
	Eu sou o autor deste documento




